

**AI-Ting apS  
Bredgade 15 B  
7400 Herning**

**CVR-nr. 43 36 62 54**

---

**Årsrapport for 2022/23**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 25. maj 2024

---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AI-Ting apS  
Bredgade 15 B  
7400 Herning

CVR-nr.: 43 36 62 54

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 31. december 2023

Hjemsted: Herning

### Direktion

Annika Bohmann Vinther Olesen, direktør  
Line Søgaard Johansen, direktør

### Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
Godkendte revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1 th.  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 88.243, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 128.243.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>710.087</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-550.429</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>159.658</b>
Finansielle indtægter	2	80
Finansielle omkostninger	3	<u>-43.773</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>115.965</b>
Skat af årets resultat		<u>-27.722</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>88.243</u></b>
Overført resultat		<u>88.243</u>
		<b><u>88.243</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
<b>Aktiver</b>		
Deposita		19.600
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>19.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.600</b>
Færdigvarer og handelsvarer		309.015
<b>Varebeholdninger</b>		<b>309.015</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.033
<b>Tilgodehavender</b>		<b>41.033</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>315.129</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>665.177</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>684.777</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		88.243
<b>Egenkapital</b>		<u><b>128.243</b></u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.389
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.573
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		253.143
Selskabsskat		27.722
Anden gæld		191.707
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>556.534</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>556.534</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>684.777</b></u></u>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	88.243	88.243
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>88.243</b>	<b>128.243</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>
	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	478.576
Pensioner	54.960
Andre omkostninger til social sikring	16.496
Andre personaleomkostninger	<u>397</u>
	<b><u>550.429</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	<u>80</u>
	<b><u>80</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	43.631
Kursreguleringer omkostninger	<u>142</u>
	<b><u>43.773</u></b>

## Noter

### 4 Leje- og leasingforpligtelser

#### Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.

Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år

137.200

**137.200**

### 5 Eventualforpligtelser

elskabet har ud over opsigelsesvarsel på indgået lejekontrakt jf. note 4 ingen eventualforpligtelser.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder overfor 3.mand.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Line Søgaard Johansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Line Søgaard Johansen  
Direktør  
På vegne af AI-Ting ApS  
ID: fb36d094-a4e1-4931-9782-0105d7a3756d  
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 20:24:43  
Underskrevet med MitID



## Annika Bohmann Vinther Olesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Annika Bohmann Vinther Olesen  
Direktør  
På vegne af AI-Ting ApS  
ID: 31bd4acf-96ce-4450-9b76-74e1a87d40aa  
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 20:21:35  
Underskrevet med MitID



## Henrik Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Sørensen  
Revisor  
På vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
ID: a2ab5a2b-cbd3-41b0-bc6e-7fd79b56ad46  
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 08:22:17  
Underskrevet med MitID



## Line Søgaard Johansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Line Søgaard Johansen  
Dirigent  
På vegne af AI-Ting ApS  
ID: fb36d094-a4e1-4931-9782-0105d7a3756d  
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2024 kl.: 09:07:48  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3b3abdbqMmijy251798441

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).